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25 kişiyi ikna edene umre görevi sevabı!
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir’deki FETÖ operasyonunda öğretmenlerin fişlendiği, seçimler öncesi
Pensilvanya’dan “AK Parti’ye oy vermemeye 25 kişiyi ikna eden umre sevabı kazanır”
mesajı gönderildiği belirlendi
İzmir'de Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/
PDY) yönelik yapılan operasyonun ayrıntıları ortaya çıkıyor. Fetullah Gülen'in yeğeninin de aralarında
bulunduğu 32 kişinin gözaltına alındığı operasyonda elde edilen bilgi ve dokümanlar, örgütün,
öğretmenleri fişlediğini, AK Parti'ye oy verilmemesi için mensuplarına çalışma yapılmasını telkin
ettiğini, 7 Haziran seçimleri sonrasında da "yeniden devlet bizim olacak" diye büyük sevinç
yaşandığını ortaya koyuyor. İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince gözaltına
alınan 32 zanlının emniyetteki işlemleri tamamlandı. Bir şüpheli, emniyetteki ifadesinin ardından
savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. Aralarında örgütün "okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu"
olduğu ileri sürülen, FETÖ/ PDY elebaşı Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mesher Gülen ile
İstanbul'da görevli teğmenin de bulunduğu 9'u kadın 31 şüpheli, "silahlı terör örgütü kurmak ve
yönetmek", "silahlı terör örgütüne üye olmak", "terör örgütü adına faaliyet yürütmek" ve "terör
örgütüne finans sağlamak" suçlamasıyla İzmir Adliyesine sevk edildi. Gülen'in yeğeni, adliyeyeSON DAKİKA
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götürülüşü sırasında gazetecilere gülümseyerek, "Arkadaşlar, özlemişsiniz bizi herhalde, kolay
gelsin" dediği duyuldu. Şüphelilerden Teğmen M.A.T'nin ise gözaltında tutulduğu Garnizon
Komutanlığı nezaretinden adliyeye sevk edildiği öğrenildi.

ÖĞRETMENLERİ FİŞLEMİŞLER
Örgüt üyelerinin Bergama ilçesinde 600 öğretmeni fişledikleri tespit edildi. Operasyonda ele
geçirilen bilgisayarlarda yapılan incelemelerde fişlemenin belgesine de ulaşıldı. Belgede, fişlenen
öğretmenlerin isimleri, görev yaptığı okul, TC kimlik numarasının yazdığı belirlendi. Ayrıca, fişleme
belgesinde adı geçen öğretmenin isminin karşısında, "çaya ya da sohbete davet edilebileceği",
"hangi örgüt üyesi üzerinden ulaşılacağının" yazdığı öğrenildi. Başka bir cemaate mensup olan
öğretmenlerin isimlerinin karşısında, bir yere bağlanmış ve ilgisi bulunan anlamına gelen "...'e
müntesip" ifadesinin kullanıldığı belirtildi. Örgütün işleyişi ve yapısına yönelik yapıdan ayrılan bir
itirafçının beyanlarında ise son yerel ve genel seçimlere ilişkin çarpıcı ifadeler dikkat çekti. İtirafçının
beyanında 30 Mart yerel seçimleri öncesinde "Karşıyaka eyaleti imamı"nın yaptığı toplantıda
"Pensilvanya'dan Fetullah Gülen hazretlerinden gelen müjdeli haberi sizlere aktarıyorum" diyerek
Gülen'in seçimler sonrası her şeyin lehlerine döneceğini söylediği mesajını aktardığı yer alıyor.
Gülen'in "Her kim 25 kişiyi AK Parti'ye oy vermemeye ikna ederse bir kez umre görevini yapmış gibi
sevap kazanacaktır" mesajının da iletildiği itirafçının ifadelerinde yer aldı. Yine aynı kişinin
itiraflarında örgüt elemanlarının 7 Haziran genel seçimleri sonrası büyük sevinç yaşadıkları,
kendilerini "devletin asıl sahibi olarak" gördükleri, eski görevlerine dönecekleri beklentisine girdikleri
aktarıldı.
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